

Artikelomschrijving: twix single 50gram

Barcode: 5000159459228

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, TARWEMEEL (17%), palmvet, cacaoboter, magere MELKPOEDER, cacaomassa, LACTOSE, botervet (van MELK), weipoeder (van MELK), magere cacao, zout, emulgator (SOJAECITHINE), zetmeel, rijsmiddel (E500), natuurlijk vanille-extract. (Kan bevatten: HAZELNOOT, AMANDEL, GERST, HAVER)

Bijzonderheden

Allergenen

Kan bevatten Hazelnoot, Amandel, Gerst en Haver

Exploitant

Mars Nederland B.V., Postbus 81, 5460 AB Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2074kj/495kcal
Eiwitten	4,5g
Koolhydraten	64,6g
Waarvan suikers	48,8g
Vetten	24g
Waarvan verzadigd	13,9g
Voedingsvezels	
Natrium	0,44g

Artikelomschrijving: mentos choco white&caramel

Barcode: 46157089

Lijst met ingrediënten

Suiker
glucosestroop
witte chocolade 27% (suiker, vollemelkpoeder, cacaoboter, emulgator (sojalecithine), aroma)
gesuikerde gecondenseerde volle melk
dextrose
magere melkpoeder
zout
verdikkingsmiddel (arabische gom)
aroma
plantaardige olie (kokos)
dextrine
glansmiddel (carnaubawas)

Bijzonderheden

Allergenen

Melk - Bevat

Soja - Bevat

Exploitant

Perfetti Van Melle Benelux B.V.

P.O. Box 3000

4800 DA Breda

Holland

Land van herkomst

Rusland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1779 kJ / 421 kcal
Eiwitten	3,3 g
Koolhydraten	80 g
Waarvan suikers	62 g
Vetten	9,6 g
Waarvan verzadigd	5,9 g
Voedingsvezels	0,2 g
Natrium	0,62 g

Artikelomschrijving: hgl salsa di pasta carbonara

Barcode: 8716695379681

Lijst met ingrediënten

water, raapzaadolie, room (7,66%)

(MELK), gerookt spek (bevat rookaroma) (5,31%),

kaas (3,32%) (MELK), uien, gemodificeerd zetmeel,

aroma's, zout, stabilisatoren: xanthaangom en

guargom, tomatenpasta, specerij, peterselie,

kleurstof: caramel.

Ten minste houdbaar

Bijzonderheden

Droog en koel bewaren. Deksel

moet klikken bij openen. Na openen gekoeld

bewaren en maximaal 3 dagen houdbaar.

Allergenen

Melk

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	851 kJ / 206 kca
Eiwitten	2,5 g
Koolhydraten	4,0 g
Waarvan suikers	1,8 g
Vetten	20 g
Waarvan verzadigd	3,5 g
Voedingsvezels	0,1 g
Natrium	1,30 g

Artikelomschrijving: hgl mini-grissini al rosmarino

Barcode: 8716695488123

Lijst met ingrediënten

TARWEBloem (78,5%) (GLUTEN),

palmolie, MOUTextract (GLUTEN), rozemarijn (2,3%),

zout, gist.

Kan sporen bevatten van MELK en SESAM.

Bijzonderheden

Droog en koel bewaren. Stel niet bloot

aan zonlicht en bronnen van hitte.

Allergenen

Gluten. Kan sporen bevatten van Melk en Sesam

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1773 kJ / 421 kcal
Eiwitten	10,8 g
Koolhydraten	65,7 g
Waarvan suikers	5,0 g
Vetten	11,8 g
Waarvan verzadigd	4,2 g
Voedingsvezels	4,5 g
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: ontbijtkoekreep goud

Barcode: 8716118500753

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, koekkruiden (o.a. kaneel), TARWEzemelen, rijsmiddelen: E450, E500, conserveermiddel: E200. E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

Bijzonderheden

Dit product kan sporen van diverse vruchten bevatten.

Allergenen

Dit product kan sporen van noten bevatten.

Exploitant

Food Present BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1689 kJ
Eiwitten	3,78 g
Koolhydraten	92,3 g
Waarvan suikers	52,4 g
Vetten	0,56 g
Waarvan verzadigd	0,14 g
Voedingsvezels	3,92 g
Natrium	0,66 g

Artikelomschrijving: letterdrop 250gr

Barcode: 8717524963026

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, melasse, maïszetmeel, tarwebloem, gelatine (varken), zoethoutwortel, salmiakzout, glansmiddel: kokosolie, bijenwas, carnaubawas, natuurlijk aroma, kleurstof: carbo medicinalis vegetabilis.

Bijzonderheden

Allergenen

gluten

Exploitant

Festivaldi BV, Westkadijk 10, 3861 MB Nijkerk

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ / 340 kcal per 100 g
Eiwitten	3,6g / 100g
Koolhydraten	80 g/ 100g
Waarvan suikers	59 g/ 100g
Vetten	0,3 g/ 100 g
Waarvan verzadigd	0,3 g/ 100 g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: nectar glass orange 20cl

Barcode: 8410707103386

Lijst met ingrediënten

sinaasappelsap uit concentraat 50%, water, suiker, zuurteregelaar, : citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur, zoetstof: Sucralose, acesulfaam K.

Bijzonderheden

schudden voor gebruik

Allergenen

nvt

Exploitant

Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	228kJ 54Kcal
Eiwitten	0,8
Koolhydraten	12,2
Waarvan suikers	9,4
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0,2
Natrium	0,02

Artikelomschrijving: nectar glass apple 20cl

Barcode: 8410707131389

Lijst met ingrediënten

appelsap uit concentraat 50%, water, suiker, zuurteregelaar,: citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur, zoetstof: Sucralose, acesulfaam K.

Bijzonderheden

schudden voor gebruik

Allergenen

nvt

Exploitant

Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	390kJ 92 Kcal
Eiwitten	0,2
Koolhydraten	22,2
Waarvan suikers	19
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0,2
Natrium	0,02

Artikelomschrijving: ronde lolly drop (zwart)

Barcode: 8711601105026

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Suiker, glucosestroop, aroma - Kleurstoffen: E153

Bijzonderheden

/

Allergenen

Nee

Exploitant

Holland Foodz B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	338
Eiwitten	0
Koolhydraten	83
Waarvan suikers	83
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: steenbergen prem flesje 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten

gerstemout, water, hop, gerst

Bijzonderheden

Donker, koel en staand bewaren

Allergenen

gerst, glutenbevattende granen

Exploitant

Brouwerij Van Steenberge N.V.

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

5,2000000000000002

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: meringues goud

Barcode: 8718226750471

Lijst met ingrediënten

suiker, zetmeel, kippenEI-EIWIT, zuurteregelaar: E330, verdikkingsmiddel: E415, aroma (vanille), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Ei

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1599 kJ / 382 kcal
Eiwitten	1,6g
Koolhydraten	92,3g
Waarvan suikers	74,7g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: suikerruiten

Barcode: 8710293037202

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten (plantaardige olie, zout, emulgator: E471, zuurteregelaar: MELKzuur, aroma (MELK), vitamine A en D3), suiker, 5,3% grove suiker, MELKPOEDER, zout, aroma, kleurstof: E160a, rijsmiddel:E500.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten

Allergenen

Melkeiwit, lactose, gluten

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1961 kJ / 468 kcal
Eiwitten	5,9g
Koolhydraten	66,3g
Waarvan suikers	29,2g
Vetten	19,5g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: koek suiker kerstboom

Barcode: 8718226752826

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten (plantaardige olie, zout, emulgator: E471, zuurteregelaar: MELKzuur, aroma (MELK), vitamine A en D3), suiker, 5,3 % greinsuiker, MELKPOEDER, zout, rijsmiddelen: E500, E503, aroma, kleurstof: E160a

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten

Allergenen

Melkeiwit, lactose, gluten

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1967 kJ / 470 kcal
Eiwitten	5,8g
Koolhydraten	65,8g
Waarvan suikers	29g
Vetten	19,3g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: biscuiterie suikerwafel 55gr

Barcode: 5410495002048

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, 25,76% suiker, margarine (plantaardige olie en vetten (palm, koolzaad; in wisselende verhoudingen), water, emulgatoren: SOJALecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, zout, zuurteregelaar: citroenzuur, natuurlijke aroma's, kleurstof: beta-caroteen), EIEREN, gist, invertsuiker, stabilisator: SOJABLOEM, zout, emulgator: SOJALecithine, aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen van melk bevatten

Allergenen

Gluten, ei, soja

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ / 437 kcal
Eiwitten	5,9g
Koolhydraten	54,6g
Waarvan suikers	29,4g
Vetten	21,3g
Waarvan verzadigd	10,3g
Voedingsvezels	1,7g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: piacelli fusilini 500gr

Barcode: 9002859064210

Lijst met ingrediënten

Harde tarwegries

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe, Kan sporen van eieren bevatten

Exploitant

Gunz 6841 Mäder

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 1476 kJ / 348 kcal
Eiwitten	12 g per 100 gram
Koolhydraten	71,0 g per 100 gram
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	1,1 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,0 g per 100 gram

Artikelomschrijving: haribo goudberen

Barcode: 4001686301098

Lijst met ingrediënten

Glucosestroop; suiker; gelatine; dextrose; uit sapconcentraat verkregen vruchtensap: appel, aardbei, framboos, sinaasappel, citroen, ananas; voedingszuur: citroenzuur; vruchten- en planten- concentraten: saffloer, spirulina, appel, vlierbes, sinaasappel, zwarte bes, kiwi, citroen, aronia, mango, passievrucht, druif; aroma; vlierbesextract; glansmiddelen: bijenwas wit en geel; carnaubawas.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Haribo Nederland B.V. Breda

Land van herkomst

Hongarije

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 1459 kJ / 343 kcal
Eiwitten	6,9 g per 100 gram
Koolhydraten	77 g per 100 gram
Waarvan suikers	46 g
Vetten	<0,5 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,07 g per 100 gram

Artikelomschrijving: puntzak popcorn zoet goud

Barcode: 8719128145334

Lijst met ingrediënten

mais, suiker, plantaardige olie (zonnebloem)

Bijzonderheden

Allergenen

nvt

Exploitant

Concept Food Service bv Het Vergun 40, 6931 KD Westervoort

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	376 kcal 1575 kJ
Eiwitten	5 g
Koolhydraten	74 g
Waarvan suikers	68 g
Vetten	8 g
Waarvan verzadigd	3 g
Voedingsvezels	5 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: Cantado cabernet sauvig GOLD

Barcode: 8713655261703

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Sulphites

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,11

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	80,95
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	4 tot 5 gr.
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	